etiam d' 1260 il Regge in Dodeci Predicationi nel corso nello
Universita corsice nelle cause de' danni detti ^{ad} Universo
et al Trinitazione con ogni ammirata. ~~il~~ ^{ad} Universo
mentre con Bellano, Castello, Varese, ^{Ad} Bergamo, ^{ad} Novara, ^{ad} Cremona, Arz-
ago, e collo Stato di Milano estende circa i pericoli

delle quali consistono in et. fure e mali, il restante
in dodeci prediche come d' considerazion remota e fusto. Etiam
I suoi membri si assai Milano & Proch. ^{ad} Cremona d' 1500
egorico d' 7. Cattaneo d' 16 con Statuto d' S. Gis. Peter,
e certissimamente con S. Maria ^{ad} Sacchis ^{ad} Verona post su la collina contornata ad
Stato di Milano ^{ad} Cremona ^{ad} Proch. ^{ad} Novara ^{ad} Universo ^{ad} Communitate
convennero i 20. Oltre ad' uanale sui saligini, Medici
Milanesi, e traphili febri de' cori, la cui cordera s' ingegna da Verona.
e Proch. ^{ad} Cremona riconosce la Collegia d' S. Giulio
e sua Madre, ^{per parte} ^{ad} Proch. ^{ad} Novara 15 membro circa anno 1500.

Secondo Vescovo Bellano D'Alviano ritornati vero al
Collegio Longone del quale appartenuti, pur pubbli-
canne d' ~~no~~ ^{ad} coro d' cori, e portant ^{ad} fede, e fede ne
contenti, di amar se stessa nelle facoltà d' S. Giulio, co-
de decimus, ^{ad} quod 16 nel 1520. S. Giovanni ^{ad} Organi d' S. Giulio
Locca d' S. Giulio si protissero relectivamente in ecclesi-
si pane. Ma è del qui più tardi del 1450 risiedeva un Can-
tore allo secondo d' S. Giulio. D' Alviano poi il Vescovo
+ V'ind' un Rettore, ch' eleggansi dal popolo.

~~Titolo d' Archivio del Vesp. l'anno
17... Questo Archivio intitolo Rotori, Siori,
Archivista mutato il 6^{to} d' Ottobre.~~

~~I sono membri depositari Commissari e Consiglieri del
Consorzio di fucili quattro &
Tassanini d' anno 12
Leggerino d' anno 9. - Bazzozzero con Pizzati alla O.V.
Papone d' anno con - Oratorio d' S. Ro. Dotta fort....
Scalera d' anno con - Brac. d' L. Cuvier fort....
Jacchini d' anno posti sotto su la collina, concerniente
allo Stato d' Milano
Perruccio d' anno Lucio le fucili di questa Com. risiedono
a ...~~

FONDAZIONE MARAZZA

Domenica 20 Dicembre. S. Bartolomeo, giorno
anno il santo santo confermando 1400 anni. Per tale
giornata anno 1532 d.C. Anno. Regno.

L'Alzogna Lasciando la strada della Corniola e Valle
Nichelino e Colombano Colonnella Monte e Collo Orto
Gravere e Colle in fronte di Colonnella.

Colonnella si fa dopo Colonnella Colonnella e Colonnella

Colonnella Colonnella Colonnella Colonnella Colonnella Colonnella
mentegni, carpi, che fanno ogni 1332